青森市企業局公告第４６号

 令和４年４月１日付け青森市企業局第１７号で公告した青森市企業局が発注する建設工

事の条件付き一般競争入札の実施における基本公告の廃止について公告する。

 令和４年５月３１日

青森市公営企業管理者 鈴木 裕司

記

１ 廃止する公告

  令和４年４月１日付け青森市企業局公告第１７号

２ 廃止理由

  電子入札導入に伴い基本公告と個別公告を統合するため。

３ 令和４年４月２８日付け青森市企業局公告第３４号から第４４号で公告した青森市企

業局が発注する建設工事の条件付き一般競争入札において、落札保留等の理由により契

約締結に至っていない工事案件については、廃止する前の公告によるものとする。